
ZARZĄDZENIA NR 2/2018

WÓJTA   GMINY  GRZEGORZEW

z dnia 30 listopada 2018 roku

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r 

( Dz. U. z 2018r., poz.994 ze zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam dzień 24 grudnia 2018 roku ( poniedziałek ) dniem wolnym od pracy 

dla pracowników Urzędu Gminy w Grzegorzewie.

§ 2

Odpracowanie dnia wolnego od pracy o którym mowa w § 1 nastąpi 

w dniu 15 grudnia 2018 roku ( sobota ) w godzinach 7.30  do  15.30

§ 3

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów 

w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku do spraw obsługi kancelaryjnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


